
ZARZĄDZENIE NR 27/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2019r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art.257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077, z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500, 
z 2019r. poz. 303, poz. 326 i poz. 534), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/20/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia                             19 grudnia 
2018r. w sprawie budżetu na 2019r., zmienionej Uchwałą Nr IV/32/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 
z dnia 28 stycznia 2019r., Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 lutego 2019r., 
Zarządzeniem Nr 11/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia          5 marca 2019r., Uchwałą Nr VII/38/2019 
Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 29 marca 2019r.                     oraz Zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 16 kwietnia 2019r.,  wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 22.198.200,82 zł,                   
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 19.692.732,82 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.505.468,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2019 rok w wysokości 24.573.262,16 zł,                
z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 19.672.601,09 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.900.661,07 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2."

3. § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

4. § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4."

Id: 14BE59C7-D5D1-4F64-A664-4F2792F01617. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 14BE59C7-D5D1-4F64-A664-4F2792F01617. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów na 2019r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 maja 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 396 342,74763 017,00 1 159 359,74

01095 Pozostała działalność 396 342,74 547 842,74151 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 396 342,74 396 342,74

801 Oświata i wychowanie 8 000,006 000,00 14 000,00

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00 8 000,000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 12 010,00309 502,00 321 512,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 010,00 38 140,0026 130,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 830,00 12 010,00 28 840,00

855 Rodzina 218,544 407 318,54 4 407 537,08

85503 Karta Dużej Rodziny 218,54 437,08218,54

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

218,54 218,54 437,08

21 781 629,54 22 198 200,82416 571,28Razem:

Id: 14BE59C7-D5D1-4F64-A664-4F2792F01617. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2019r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 maja 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 710 124,00 396 342,74 1 106 466,74

01095 Pozostała działalność 2 500,00 396 342,74 398 842,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 100,00 6 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 043,10 1 043,10

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 149,45 149,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 478,88 1 978,88

4430 Różne opłaty i składki 0,00 388 571,31 388 571,31

750 Administracja publiczna 2 285 633,02 0,00 2 285 633,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 880 175,02 0,00 1 880 175,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 995,02 -403,00 133 592,02

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -2 000,00 178 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 100,00 323,00 6 423,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

240,00 80,00 320,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 009 148,00 8 000,00 5 017 148,00

80101 Szkoły podstawowe 3 302 160,00 8 000,00 3 310 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 660,00 -900,00 240 760,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 900,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 8 000,00 16 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 600,00 -540,00 5 060,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 660,00 540,00 2 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 779 510,00 0,00 779 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 960,00 -216,00 54 744,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

660,00 216,00 876,00

852 Pomoc społeczna 1 098 102,00 12 010,00 1 110 112,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 389 198,00 0,00 389 198,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -40,00 3 960,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 14BE59C7-D5D1-4F64-A664-4F2792F01617. Podpisany Strona 1



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

120,00 40,00 160,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 182,00 12 010,00 119 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 830,00 12 010,00 28 840,00

855 Rodzina 4 532 543,54 218,54 4 532 762,08

85503 Karta Dużej Rodziny 218,54 218,54 437,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218,54 218,54 437,08

Razem: 24 156 690,88 416 571,28 24 573 262,16

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 14BE59C7-D5D1-4F64-A664-4F2792F01617. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 27/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 maja 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 396 342,74396 342,740,00

01095 Pozostała działalność 396 342,74396 342,740,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

396 342,74396 342,740,00

852 Pomoc społeczna 28 840,0012 010,0016 830,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 840,0012 010,0016 830,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 840,0012 010,0016 830,00

855 Rodzina 4 378 037,08218,544 377 818,54

85503 Karta Dużej Rodziny 437,08218,54218,54

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

437,08218,54218,54

4 873 069,824 464 498,54 408 571,28Razem:

Id: 14BE59C7-D5D1-4F64-A664-4F2792F01617. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 27/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 maja 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 396 342,74396 342,740,00

01095 Pozostała działalność 396 342,74396 342,740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 100,006 100,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 043,101 043,100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych 149,45149,450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 478,88478,880,00

4430 Różne opłaty i składki 388 571,31388 571,310,00

852 Pomoc społeczna 28 840,0012 010,0016 830,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 840,0012 010,0016 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 840,0012 010,0016 830,00

855 Rodzina 4 378 037,08218,544 377 818,54

85503 Karta Dużej Rodziny 437,08218,54218,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 437,08218,54218,54

4 464 498,54 408 571,28 4 873 069,82Razem:

Id: 14BE59C7-D5D1-4F64-A664-4F2792F01617. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększono plan dochodów i wydatków:

1) w dz. 010, rozdz. 01095 o kwotę 396.342,74 zł - dotacja na zwrot podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,

2) w dz. 801, rozdz. 80101 o kwotę 8.000,00 zł - dotacja na dofinansowanie zakupu nowości
wydawniczych do bibliotek szkolnych,

3) w dz. 852, rozdz. 85228 o kwotę 12.010,00 zł - dotacja na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi,

4) w dz. 855, rozdz. 85503 o kwotę 218,54 zł - dotacja na realizację zadań z przyznawaniem Kartu Dużej
Rodziny.

W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk 

Id: 14BE59C7-D5D1-4F64-A664-4F2792F01617. Podpisany Strona 1




